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Avtal om samverkan mellan Huddinge kommun och KI  
 
Kommunstyrelsens beslut 
Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige 

1. Förslag till avtal om samverkan mellan Huddinge kommun och Karolinska 
Institutet, bilaga 1 till kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande daterat den 4 
maj 2022, godkänns. 

2. Den kommunövergripande samverkan mellan Huddinge kommun och Karolinska 
Institutet ska ingå i kommunstyrelsens ansvarsområde. 

 
Sammanfattning 
Innovationer och utveckling är nyckelfrågor i en kunskapsdriven ekonomi och därför 
behövs satsningar på framtagande av ny kunskap liksom implementeringen av redan 
befintlig. I det arbetet fyller ett systematiskt samarbete mellan kommunen och den 
högre utbildningen en viktig funktion. Det övergripande målet i Mål och budget ”God 
ekonomi och effektiv verksamhet” har bäring på samarbetet med akademierna då det 
innebär att skattemedel används effektivt. Att arbeta smartare kan handla om att 
använda ny teknik för att digitalisera och automatisera arbetssätt, men minst lika 
mycket att ta till sig kunskaper och erfarenheter från andra då det gör verksamheten 
rationellare och kvalitativt bättre. 
Samverkan mellan Huddinge kommun och KI förstärker möjligheterna att genom 
forskning, utbildning, utveckling och innovation bidra till att människors hälsa 
förbättras på ett avgörande sätt och kommer initialt att fokusera på jämlik hälsa och 
prevention för ett hälsosamt liv. 
Genom en årlig dialog på ledningsnivå säkerställs att aktiviteter inom ramen för 
avtalet följs upp av Huddinge kommuns och KI:s ledning (styrgruppen). Vid 
ledningsdialogen fattas beslut om prioriterade samverkansområden. Samverkan 
utvecklas, ärenden bereds och aktiviteter utvärderas i en gemensam strategisk 
arbetsgrupp som utses av styrgruppen. 
Kommunstyrelsens förvaltning anser att det förslagna samverkansavtalet ligger i linje 
med kommunens strategi för samverkan med akademierna och kommunens 
hållbarhetsarbete avseende de tre hållbarhetsperspektiven och föreslår 
kommunstyrelsen att godkänna bifogat förslag till avtal. 
 
Propositioner 
Ordföranden frågar om kommunstyrelsen kan besluta i enlighet med arbetsutskottets 
förslag till beslut och finner att så är fallet.  
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Beslutet ska skickas till 
Karolinska Institutet 
Samtliga nämnder och bolag 
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